PRODUKTDATENBLATT

Trio M5 Q

Artikelnummer

Technische Daten

Einbaulage

Gewicht

Gewicht mit Verpackung
Filterklasse

Breite

Hoéhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hohe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

0093.1452

MAICO
C_VENTILATOREN

Kurzinformation

ErsatZzfilter fir Trio Q, Filterklasse 1SO ePM10 = 50 % (M5),
Abluft

senkrecht / waagerecht
0,076 kg

0,085 kg

ISO ePM10 2 50 % (M5)
205 mm

167 mm

46 mm

300 mm

220 mm

53 mm

1 Stiick

K

4012799991205
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